
方向: 二重站 Erchong Station

47 站
查看服務時間表

巴士211的服務時間表
往二重站 Erchong Station方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:10 - 17:00

星期二 06:10 - 17:00

星期三 06:10 - 17:00

星期四 06:10 - 17:00

星期五 06:10 - 17:00

星期六 無服務

巴士211的資訊
方向: 二重站 Erchong Station
站點數量: 47
行車時間: 46 分
途經車站:

巴士211((二重站 Erchong Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 二重站 Erchong Station: 06:10 - 17:00(2) 捷運麟光站 Mrt Linguang Sta.: 06:10 - 17:00
使用Moovit找到巴士211離你最近的站點，以及巴士211下班車的到站時間。

巴士211的服務時間表和線路圖

二重站 Erchong Station 下載應用程式211

捷運麟光站 Mrt Linguang Sta.

黎忠市場 Lizhong Market

富陽街口 Fuyang St. Entrance

捷運六張犁站(和平) Mrt Liuzhangli Sta. (Heping)

和平安和路口 Heping And Anhe Intersection

臥龍街 Wolong St.

國立臺北教育大學 National Taipei University Of
Education

復興南路口 Fuxing S. Rd. Entrance

國北教大實小 National Taipei University Of
Education Experiment Elementary School

龍門國中(和平) Longmen Jr. High School (Heping)

大安森林公園 Daan Park

金華新生路口 Jinhua And Xinsheng Intersection

信義新生路口 Xinyi & Xinsheng Intersection

仁愛新生路口 Renai And Xinsheng Intersection

新生南路一段 Xinsheng S. Rd. Sec. 1

濟南金山路口 Jinan &Jinshan Entrance

濟南路二段 Jinan Rd. Sec. 2

臺北商大(濟南) Nat'L Taipei College Of Business
(Jinan)

成功中學(濟南) Chenggong High School (Jinan)

北平林森路口 Beiping And Linsen Intersection
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方向: 捷運麟光站 Mrt Linguang Sta.

46 站
查看服務時間表

巴士211的服務時間表
往捷運麟光站 Mrt Linguang Sta.方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:10 - 17:00

華山公園 Huashan Park

林森北路一 Linsen N. Rd. I

欣欣大眾公司 Xinxin Departmnt Store

華泰飯店 Gloria Hotel

聚盛里 Jusheng Village

新興國中 Xinxing Junior High School

民權中山路口 Minquan Zhongshan Station

捷運民權西路站 Mrt Minquan W. Rd. Station

民權大龍街口 Mingquan & Dalong Roads

三重派出所(重新路) Sanchong Police Station
(Chongxin Rd.)

捷運台北橋站 Mrt Taipei Bridge Sta.

正義重新路口 Zhengyi&Chongxin Intersection

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance

長壽西街口 Changshou W. St. Entrance

三安里 Sanan Village

龍門路口 Longmen Rd. Entrance

介壽廣場 Jieshou Square

大智街口(三重) Dazhi St. Entrance(Sanchong)

修德國小 Xiude Elementary School

明志國中 Mingzhi Junior High School

三重區公所(新北大道) Sanchong City Office(New
Taipei Blvd.)

三民街 Sanmin St.

東海中學 Donghai High School

三重商工(三民街) Sanchong Vocational School

博愛新村 Boai New Village

仙公廟 Xiangong Temple

二重站 Erchong Station

二重站 Erchong Station
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星期二 06:10 - 17:00

星期三 06:10 - 17:00

星期四 06:10 - 17:00

星期五 06:10 - 17:00

星期六 無服務

巴士211的資訊
方向: 捷運麟光站 Mrt Linguang Sta.
站點數量: 46
行車時間: 48 分
途經車站:

仙公廟 Xiangong Temple

博愛新村(三民街) Boai New Village

三重商工(三民街) Sanchong Vocational School

東海中學 Donghai High School

三民街 Sanmin St.

新北大道路口 New Taipei Blvd . Entrance

修德國小 Xiude Elementary School

大智街口 Dazhi St. Entrance

介壽廣場 Jieshou Square

龍門路口 Longmen Rd. Entrance

三安里 Sanan Village

長壽西街口 Changshou W. St. Entrance

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance

正義重新路口 Zhengyi&Chongxin Intersection

三重郵局 Sanchong Post Office

光興國小 Guangxing Elementary School

正義南路底 Zhengyi S. Rd. (End)

福德南路 Fude S. Rd.

捷運民權西路站 Mrt Minquan W. Rd. Station

民權中山路口 Minquan And Zhongshan
Intersection

新興國中 Xinxing Junior High School

聚盛里 Jusheng Village

華泰飯店 Gloria Hotel

中山里 Zhongshan Village

欣欣大眾公司 Xinxin Departmnt Store

林森北路一 Linsen N. Rd. 1

華山公園 Huashan Park

捷運善導寺站 Mrt Shandao Temple Sta.

成功中學(濟南) Chenggong High School (Jinan)

濟南路二段 Jinan Rd. Sec. 2

濟南金山路口 Jinan &Jinshan Entrance

新生南路一段 Xinsheng S. Rd. Sec. 1

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/211/50559881/5541482/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559881&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%8C%E9%87%8D%E7%AB%99%20Erchong%20Station


你可以在moovitapp.com下載巴士211的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。
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仁愛新生路口 Renai And Xinsheng Intersection

信義新生路口 Xinyi & Xinsheng Intersection

金華新生路口 Jinhua And Xinsheng Intersection

大安森林公園 Daan Park

龍門國中(和平) Longmen Jr. High School(Heping)

復興南路口 Fuxing S. Rd. Entrance

國立臺北教育大學 National Taipei University Of
Education

臥龍街 Wolong St.

和平安和路口 Heping And Anhe Intersection

捷運六張犁站(和平) Mrt Liuzhangli Sta. (Heping)

富陽街口 Fuyang St. Entrance

黎忠市場 Lizhong Market

捷運麟光站 Mrt Linguang Sta.


